1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Urban Construction Design & Development Group Co., Limited
北京城建設計發展集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1599）

自願性公告
2022年第三季度重要項目中標情況

本公告乃由北京城建設計發展集團股份有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（統
稱「本集團」）作出之自願性公告。

截至2022年9月30日止三個月，本公司重要項目（含聯合體）中標共計人民幣30.14
億元（未審核），其中勘察、設計及諮詢板塊重要項目中標共計人民幣20.46億元
（未審核）；工程總承包板塊重要項目中標共計人民幣9.68億元（未審核）。

上述重要項目具體載列如下：

序號 項目名稱 中標金額 備註
（人民幣萬元）

一 勘察、設計及諮詢板塊

1 長春國家區域創新中心創新產業園二期
基礎設施項目工程監測服務五標段項目

1,084.566

2 長沙市軌道交通4號線北延工程勘察項目
一標段建設工程勘察合同

1,809.77

3 寧波市軌道交通 6號線一期、1號線西延
工程第三方監測及風險諮詢I標段

1,015.572

4 重慶中心城區至永川等4條市域（郊）鐵路
勘察設計總承包

159,042.7 聯合體中標

2

序號 項目名稱 中標金額 備註
（人民幣萬元）

5 雄安國貿中心（D03-04-36、D03-04-39
地塊）項目勘察、設計

3,223.1694

6 濟南遙墻國際機場二期改擴建工程軌道
交通預留工程可行性研究及設計總承包

6,117.7604

7 石家莊市城市軌道交通4號線一期工程設計
總承包

32,322.9 聯合體中標

二 工程總承包板塊

8 北京地鐵 6號線二期工程（南延段）工程
總承包（施工圖設計、EPC）

96,826.3414 聯合體中標

三 合計 301,442.7792

上述未經審核數據乃按本集團的初步內部資料編製。鑑於各種可能不確定因素上
述數據可能與本公司按年度或半年度基準刊發的經審核或未經審核的綜合財務報
表中披露的數字可能存在差異。因此，上述數據僅供本公司股東及投資者參考。

如本公告中文版本與英文版本有任何不一致之處，概以中文版本為準。

承董事會命
北京城建設計發展集團股份有限公司

董事長
裴宏偉

北京，2022年9月30日

於本公告日期，本公司執行董事為王漢軍及李國慶；本公司非執行董事為裴宏偉、
史樺鑫、彭冬東、李飛、汪濤及唐其夢；及本公司獨立非執行董事為王國鋒、覃桂生、
馬旭飛及夏鵬。